

Toimintakertomus vuodelta 2019

Vuosi 2019 oli yhdistyksen kolmastoista toimintavuosi. Yhdistyksellä oli vuoden lopussa 115 jäsentä. Noin kolmannes yhdistyksen jäsenmäärästä on pääkaupunkiseudulta.

Yhdistyksen hallituksen puheenjohtajana toimi Ilkka Kouri, varapuheenjohtajana Lasse Aarnio ja jäseninä Minna Hammarberg, Marketta Havola, Pentti Jolanki, Olavi Kari, Juhani Kostet, Lasse Willman ja Anne Ylitalo. Hallituksen varajäsenet olivat Toini Nukari, Ahti Syrjäaho, Mikko Tavastila ja Johannes Rämö. Anne Ylitalo ja Johannes Rämö olivat Tammelan kunnan nimeämiä. Yhdistyksen sihteerinä toimi Pentti Jolanki ja rahastonhoitajana Minna Hammarberg. Toiminnantarkastajana oli Seija Nurmi ja varalla Maj-Lis Koskelainen. Hallitus kokoontui 2 kertaa.

Yhdistyksen kevätkokous pidettiin 18.5.2019 Lounais-Hämeen Pirtillä. Kokouksen alussa Erkki Virtanen piti mielenkiintoisen esityksen sähkön siirtohinnan muodostuksesta. Paikalla oli 20 jäsentä.

Syyskokous pidettiin 21.9.2019 Hämeen Luontokeskuksessa. Paikalla oli 16 jäsentä. Sekä kevät- että syyskokouksessa yhdistys tarjosi osallistujille pulla- tai sämpyläkahvit.

Yhdistys järjesti yhdessä Tammelan kunnan kanssa 28.6.2019 Kunnantalossa kesäasukaspäivän. Kunta tarjosi osallistujille pullakahvit Cafe Tammelassa. Kesäasukastilaisuus pidettiin kunnantalonsalissa klo 14-16. Tilaisuudessa kunnanhallituksen puheenjohtaja Simo Pärssinen esitti kunnan tervehdyksen kesäasukkaille. Hän korosti puheessaan, että kesäasukkaiden palaute on kunnalle erittäin tärkeää, kuten myös kesäasukkaiden merkitys kunnalle ja sen elinvoimaisuudelle.

Yhdistyksen talous on ollut kohtuullisessa kunnossa kertomusvuoden aikana. Jäsenmaksun suuruus vuonna 2019 oli 22 euroa/henkilö, josta tilitettiin Omakotiliitolle 20 €/hlö.

Yhdistys seurasi Tammelan kunnan päätöksentekoa, erityisesti vapaa-ajan asukkaita koskevia asioita. Kesäasukaspäivänä yhdistys oli järjestänyt kesäasukkaille ajankohtaista jätevesineuvontaa. Muita aiheita olivat kalastus Tammelassa, sähkön siirtomaksut, Tammelan kulttuuritarjonta sekä tv- ja nettiyhteydet mökeillä. Hykkilän-Lunkaan kyläkirja valmistui marraskuussa 2019. Sen tekemisessä vapaa-ajan asukkailla on ollut keskeinen rooli.

Yhdistys kuuluu jäsenenä Vapaa – ajan asukkaiden liitto ry:een (VAAL), joka on Suomen Omakotiliitto ry:n piirijärjestö, Tammelan Kylät ry:een ja Louna Plussa ry:een. Yhdistyksen edustaja VAAL:n hallituksessa oli Erkki Virtanen ja Tammelan Kylät ry:n hallituksessa Lasse Willman. Yhdistyksen kotisivu on osoitteessa <http://www.omakotiliitto.fi/tammelanvap>.

Erillisenä liitteenä yhdistyksen tilinpäätös v 2019.

Hallitus